

داد و ستد

نبود نظارت کافی منابع را به انحراف می کشاند

نماینده مردم اراک، خنداب و کمijan در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم نظارت جدی برای جلوگیری از انحراف منابع موجود، گفت: باید بر توسعه همه جانبه و حفظ اشتغال پایدار اهتمام جدی داشت.

به گزارش ایسنا، سید مهدی مقدسی در نودومین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان مرگزی با بیان اینکه اگر بتوان عملکرد این استان را با دیگر استان‌ها مقایسه کرد می توان قضاوت‌های بهتری داشت، گفت: نباید اختلاف بین اعتبارات تخصصی و هزینه شده را نادیده گرفت و اگر بتوانیم مقادیر تخصصی داده شده را نسبت به عملکردمان اصلاح کنیم، قطعاً در پیشبرد اهدافمان موفق تر خواهیم بود.

نماینده مردم اراک، خنداب و کمijan در مجلس شورای اسلامی افزود: من به عنوان نماینده ناظر مجلس در کارگروه حتماً پیگیر اعتبارات تخصصی داده شده خواهم بود تا بتوانیم مقادیر بیشتری از اعتبارات تخصصی داده شده را دریافت کنیم. باید در جهت پرگزارش جلساتی به صورت جداگانه با دستگاه‌های شهرستان های استان که در حوزه اشتغال زایی عملکرد ضعیف تری داشته اند، اقداماتی در دستور کار دبیر خانه قرار بگیرد تا با شناسایی موانع و مشکلات، بتوانیم آنها را برطرف کنیم.

صادرات غیر نفتی کشورمان

به میزان ۴۰ میلیارد دلار رسید

سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: صادرات غیر نفتی در ۱۱ ماهه امسال به مرز ۴۰ میلیارد دلار رسید.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صداوسیما، محمدرضا مودودی با حضور در برنامه گفت و گوی ویژه خبری پنجشنبه شب شبکه دو سیما افزود: در محدویت غیر نفتی ۱۰ ماهه امسال نسبت مدت مشابه پارسال روندروبه رشد داشتیم اما در ۱۱ ماه امسال نسبت به پارسال کاهش داشتیم.وی ادامه داد: بیشترین دلیل کاهش صادرات غیر نفتی صادرات پارسان با افزایش ماه ه متوجه میمانت گازی بود زیرا با محدودیت فروش مواجه شد و حدود ۲۷ و نیم درصد ثابت داریم اما در بخش اقلام صنعتی، پتروشیمی و کشاورزی، صادراتمان خوب بود و نسبت به مدت مشابه سال پیش حدود ۲ درصد و در بخش پتروشیمی ۱۴ درصد رشد داریم.مودودی با بیان اینکه بخشی از مشکلات ناشی از دو گانه شدن مدیریت است گفت: در چار چوب قوانین باید حرکت کنیم. در بخشی صنعتی و معدنی در زمینه صادرات کمترین مشکل را داریم.

تلاش مسئولان برای حل مشکلات

حوزه صنعت و بانکی

مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور بر حل مشکلات اقتصادی کشور به خصوص در حوزه صنعت و بانکی تاکید کرد و گفت: حوزه علمیه برای فرهنگ سازی آماده همکاری با وزارت صنعت است. به گزارش مهر، آیت اا، علیرضا عراقی در دیدار وزیر صنعت، معدن و تجارت که در دفتر مدیریت حوزه‌های علمیه برگزار شد، با اشاره به لزوم اولویت دادن به توسعه تجارت با کشورهای اسلامی، افزود: تجارت با کشورهای اسلامی امری ضروری است.

مذاکره ای با رونداشته‌ایم



معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن

و تجارت در تشریح خبر منعکس شده در رسانه‌ها در خصوص بازگشت رنو به ایران گفت: شرکت رنو سرمایه‌گذاری قابل توجهی در ایران کرده‌است و منتظر مشخص شدن تحریم است. به گزارش ایسنا به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، فرشاد مقیمی تصریح کرد: رنو سرمایه‌گذاری حدود یک میلیارد دلاری در کشور انجام داده و با توجه به حجم فعالیت‌های انجام شده، قطعاً پس از مشخص شدن شرایط تحریم به ایران باز می‌گردد.وی ادامه داد: البته به تازگی هیچ مذاکره‌ای با این شرکت صورت نگرفته اما تحلیل ما بازگشت آن در آینده به بازار ایران است.

دولت بخش تولید را در یابد



آیت اا، مکارم شیرازی با تاکید بر اینکه دولت و مسئولان باید بخشی تولید را دریابند، اظهار

کرد: کشورهای پیشرفته جهان بر اثر توجه به تولید به پیشرفت و

شکوفایی دست پیدا کرده اند؛ متأسفانه در کشور ما تولید

دچار مشکل است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر آیت اا، مکارم شیرازی، این مرجع تقلید صبح امروز در دیدار با وزیر صنعت، معدن و تجارت، با تاکید بر لزوم توجه به تولید داخل به منظور حل مشکلات، عنوان کرد: اگر تولید باشد، رونق و شکوفایی نیز خواهد بود. اما اگر تولید دچار مشکل شود، یقیناً گرانی، بیکاری و وابستگی را به دنبال دارد.

از سوی بانک مرکزی صورت گرفت؛

ابلاغ بسته تسهیل واردات مواد اولیه



۲- اقدامات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حوزه عملیات بانکی:

۳- اقدامات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حوزه عملیات بانکی:

۴- اقدامات همگام جمهوری اسلامی ایران در حوزه تشریفات گمرکی:

رئیس اتاق بازرگانی ایران بیان کرد:

همکاری قوه قضاییه و بخش خصوصی

داشته در این سفر مقرر شد شهرک های صنعتی مشترک در مرز ایران و عراق راه اندازی شود

شامعی گفت: اتاق بازرگانی ایران یک مرکز تجاری در قالب ساختمان

۱۱ طبقه در عراق خریداری کرده که قرار است همه اتاق بازرگانی استانیهای کشور سهمی از این ساختمان داشته باشند.

وی سفر رئیس جمهوری به عراق را سفری بی بدیل دانست و افزود:

این سفر انعکاس فوق العاده‌ای در سطح بین المللی داشت.

شامعی با اشاره به انتخابات اخیر اتاق بازرگانی اظهار داشت: به رغم

مشاور سابق وزیر نفت هندوستان گفت: باید

باور داشته باشید که ما با شما هستیم. ما همیشه محصولات را کیفیت را تولید می کنیم و هیچ وقت هم گذشته خودمان را فراموش نمی کنیم. ما در اینجا هستیم که محصولات را با قیمت رقابتی به شما ارائه دهیم. ما مانند دیگران اینجا

کامل حقوق و عوارض به دلیل عدم تسویه

نهایی با بانرا بنادر هنوز امکان ترخیص قطعی این کالاها فراهم نشده است. معاون فنی گمرک ایران گفت: به نظر میرسد اختلاف سیستم بینتالی اصلی عدم اتصال سامانه گمرک به سامانه بنادر باشد.

مشاور سابق وزیر نفت هندوستان گفت: باید

باور داشته باشید که ما با شما هستیم. ما همیشه محصولات را کیفیت را تولید می کنیم و هیچ وقت هم گذشته خودمان را فراموش نمی کنیم. ما در اینجا هستیم که محصولات را با قیمت رقابتی به شما ارائه دهیم. ما مانند دیگران اینجا

اخبار کوتاه

خودروسازان در واردات قطعه شریک هستند

سخنگوی کمیسیون اصل نودم قانون اساسی مجلس گفت:

خودروسازان تمایلی به از بین رفتن انحصار موجود در صنعت خودروسازی ندارند و با واردات خودرو و تکنولوژی جدید در این حوزه مخالفند.بهرام پارسی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، درباره عدم رغبت خودروسازان ایرانی برای انعقاد قرارداد با شرکتهای خودروسازی ژاپنی و کره‌ای علیرغم تمایل این شرکته‌ها برای همکاری با ایران پس از برجام، گفت: بر اساس استعلامی که از بانک مرکزی صورت گرفت بدهی خودروسازان ۲۰ هزار میلیارد تومان، نقدینگی حاصل از پیش فروش خودرو ۲۰ هزار میلیارد تومان و بدهی به قطعه‌سازان نیز ۲۰ هزار میلیارد تومان است.نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خودروسازان ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان زیان انباشته دارند، افزود: اعداد و ارقام نجومی مربوط به بدهی‌ها، تعهدات معوق خودروسازان نشان دهنده مافیای موجود در این صنعت است. وی با بیان اینکه ابهامات بسیاری در گردش مالی صنعت خودروسازی وجود دارد، اظهار کرد: اگرچه خودروسازان بدهی و زیان انباشته بسیاری دارند اما یک هزار میلیارد تومان به نهادهای عمومی غیردولتی کمک کردند.

قصد آمریکا برای وضع تحریم‌های بیشتری علیه ایران

مقامات دولت ترامپ به تاجران جهان گفتند که تجارت قانونی با ایران که تا الان به خاطر تحریم‌ها محدود شده، احتمالاً با رسیدن به سالگرد خروج ترامپ از معاهده برجام محدود تر هم می‌شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از الملتیتر، مقامات دولت ترامپ به تاجران جهان گفتند که تجارت قانونی با ایران که تا الان به خاطر تحریم‌ها محدود شده، احتمالاً با رسیدن به سالگرد خروج ترامپ از معاهده برجام محدود تر هم می‌شود. مقامات آمریکا در نشتستی در مورد تحریم‌ها اظهار کردند که تحریم‌ها بر ایران استراتژیک بودند و هدف‌های خاص و محدودی را دنبال می‌کنند.وی‌ا لن اهداف تیسیر ۱۸۰ درجه در موضع منتقدانی و دفاعی ایران است. در حالی که سو کمی گویدلیست ۱۲ مودی که مایک پمپئو، وزیر امور خارج امریکا سال گذشته را تهیه «غیر واقعی» نیست، ایران هیچ اعلاماتی به بازگشت بر سر سیز مذاکره تا زمانی که واشنگتن خارج از معاهده امنی‌باشد نشان نمی‌دهد. مقامات امریکا تصریح کردندتحریم‌هایی که امریکا از ماه مه به بخش‌های مالی نفت ایران تحمیل کرده ، تازه آغاز کار هستند .

شکایت مقام‌های مالی آمریکا از فولکس واگن

کمیسیون سهام و معاملات ایالات متحده- اس‌آی‌سی -شکایتی را علیه شرکت خودروسازی فولکس واگن تسلیم دادگاه کرده است. به نقل از بی‌بی‌سی، این شکایت به ماجرای آگروز خودروهایی دلیلی فولکس واگن ارتباط دارد و کمیسیون سهام مدیریت این شرکت را به کلاهبرداری و فریب سرمایه‌گذاران آمریکایی متهم کرده است. کمیسیون سهام و معاملات شکایتی را هم‌ا مرتین وینتر کورن، مدیرعامل سابق فولکس واگن تسلیم دادگاه کرده است.

معاون فنی گمرک ایران با بیان اینکه انباشت

مواد اولیه در گمرک و بندر شهید رجایی مربوط به اختلال سیستم "بینتا" است، گفت: هماهنگی‌های لازم برای تایید دست‌ی اسناد جهت ترخیص کالا در حال انجام است. به گزارش تجارت، مهراد جمال رونقی در



وزیر کار تصریح کرد؛

تسهیلات باید به اشتغال منجر شود



محاصره اقتصادی تحت فشار قرار داده و با اطمینان می‌گفتند که ما چهلمین سال پیروزی انقلاب را نخواهیم دید. آنها با اطمینان با دهان‌های کثیف و آلوده خود می‌گفتند در ۲۲ بهمن در تهران خواهیم بود. آنها خواب‌های دیده بودند و تصورات کرده بودند اما تصورانتشان برهم باشد. البته ملت تاحدود آسبید دیده و تردیدی در آن نیست و کسانی از آثار و نتایج و جنایات بشری آنها نمی‌تواند بگذرد آنها کارهایی کردند که از جنایات جنگی هم بدتر بود.

وزیر کار اضافه کرد: آنها قبلاً به دولت‌ها فشار می‌آوردند و پس از آن به کمیانی‌های ولی اکتون به اشخاص حقیقی فشار آوردند. این فشارهای بی‌امان به نتیجه نرسید تهدیدهایی کردند و فرصت‌هایی در کشور به وجود آورد و در بسیاری از حوزه‌های اقتصادی با اعمال محدودیت‌های دولت تهدید به فرصت تبدیل شد.

وی ادامه داد: دولت مجبور شد واردات ۱۴۰۰ قلم کالا را ممنوع کند و در حوزه فعالیت‌های اقتصادی با ممنوعیت واردات این

خودروسازان در واردات قطعه شریک هستند

بهرام پارسی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، درباره عدم رغبت خودروسازان ایرانی برای انعقاد قرارداد با شرکتهای خودروسازی ژاپنی و کره‌ای علیرغم تمایل این شرکته‌ها برای همکاری با ایران پس از برجام، گفت: بر اساس استعلامی که از